永登县烟草专卖局送达公告
永烟送公[2025]第 27号

2025年 6月14日，本局依法查获1起在甘肃省兰州市永登县城关镇滨河大道1706号地址依法查获无烟
草专卖品准运证运输烟草专卖品一案，于2025年 6月19日发布公告后60日内未找到当事人，根据《烟草专卖
行政处罚程序规定》第七十三条的规定，本局决定对查处的 3条假冒注册商标且伪劣卷烟予以公开销毁处
理。根据《烟草专卖行政处罚程序规定》第五十五条第一款第（四）项的规定，现将永烟处理[2025]第 3号《行
政处理决定书》予以公告送达。公告送达期限为30日，期限届满视为送达。

特此公告。 永登县烟草专卖局
2025年9月15日

永登县烟草专卖局送达公告
永烟送公[2025]第 26号

2025年 6月 13日，本局依法查获1起在甘肃省兰州市永登县城关镇滨河大道1706号地址依法查获无烟
草专卖品准运证运输烟草专卖品一案，于2025年 6月19日发布公告后60日内未找到当事人，根据《烟草专卖
行政处罚程序规定》第七十三条的规定，本局决定对查处的 6条假冒注册商标且伪劣卷烟予以公开销毁处
理。根据《烟草专卖行政处罚程序规定》第五十五条第一款第（四）项的规定，现将永烟处理[2025]第 2号《行
政处理决定书》予以公告送达。公告送达期限为30日，期限届满视为送达。

特此公告。
永登县烟草专卖局
2025年9月15日

永登县烟草专卖局送达公告
永烟送公[2025]第 25号

2025年 6月 13日，本局依法查获1起在甘肃省兰州市永登县城关镇滨河大道1706号地址依法查获无烟
草专卖品准运证运输烟草专卖品一案，于2025年 6月19日发布公告后60日内未找到当事人，根据《烟草专卖
行政处罚程序规定》第七十三条的规定，本局决定对查处的 2条假冒注册商标且伪劣卷烟予以公开销毁处
理。根据《烟草专卖行政处罚程序规定》第五十五条第一款第（四）项的规定，现将永烟处理[2025]第 1号《行
政处理决定书》予以公告送达。公告送达期限为30日，期限届满视为送达。

特此公告。 永登县烟草专卖局
2025年9月15日

2025年9月15日 星期一
编辑 马钰滔A03 大事小情

“绿马”成兰山新地标？
兰州市城关区文旅局：系AI特效

本报讯（奔流新闻·兰州晨报
记者张鹏翔）“绿马成为兰山新
地标”！9 月 11 日，社交平台上
的一则兰州兰山公园修建马踏
飞燕雕塑的视频引发关注。9 月
12 日，兰州市城关区文旅局工作
人员回应记者称，系特效生成的
视频，是假的。

视频显示，一个以马踏飞燕
为原型设计的文创产品“绿马”

大型雕塑正在施工中，工程几近
完工，“绿马”的形状清晰可见。
施工现场位置显示是在兰州兰
山公园的三台阁位置，视频标注

“马踏飞燕成为兰山新地标”。
记 者 注 意 到 ，很 多 网 友 对

此留言点赞：“这个很有创意”
“这个霸气，中国旅游标志就应
该如此。”“明年估计又是一波
热潮！”也有细心的网友发现视

频 是 AI 生 成 ，调 侃 视 频 作 者
“如果我看不到雕塑，我就把你
放到兰山上。”

9 月 12 日，记者采访兰山公
园时，工作人员表示，公园没有修
建“绿马”雕塑。

城关区文旅局工作人员称，
是特效生成的视频，是假的。记
者私信视频作者，其回应“是 AI
生成的视频，就是玩的。”

本报讯（奔流新闻·兰州晨报
记者张艾萍）为深入推进人才强市战
略，9月10日，中共兰州市委组织部和
市人力资源社会保障局发布公告，决
定开展2025年秋季引进高层次人才
和急需紧缺专业技术人才活动。本次
计划引进高层次人才和急需紧缺专业
技术人才559个岗位1398人，其中：
企业 201 个岗位 928 人，事业单位
358 个岗位 470 人。具体岗位详见

“兰州组工”微信公众号。
引进对象为往届高校毕业生和

2026 年应届毕业生。报名时间为
10 月 13 日 9∶00 至 10 月 17 日 17∶
00。应聘人员登录兰州市人力资源
和社会保障局官方网站，进入“兰州
市考生公众服务系统”注册报名。
报名不收取任何费用。线下资格复
审时间为 10 月 20 日 9∶00 至 17∶
00，“兰州市考生公众服务系统”报

名初审通过人员进行线下资格复
审，地点为兰州人力资源服务产业
园 E 座一楼大厅（兰州市城关区高
新区飞雁街126号-128号）。

通过考试考核、考察和公示等
流程后，如无影响聘用的情形，将按
相关规定办理聘用手续。市直部门
和城关区、七里河区、西固区、安宁
区事业单位引进人才服务期最低为
5年；红古区、永登县、榆中县、皋兰

县事业单位引进人才服务期最低为
3年。

事业单位引进人才纳入兰州市
事业编制管理，享受兰州市事业单位
工作人员工资福利待遇。企业引进
的“双一流”建设高校毕业生，按博士
每年2.4万元、硕士每年1.8万元、本
科每年 1.2 万元的标准发放租房补
贴，或申请免费入住人才公寓。政策
享受期3年。

兰州市2025年秋季
计划引进高层次及急需紧缺人才1398名

王 琼 妇 联 家 政
二十二年诚信经营 口碑铸就品牌
保姆、月嫂、做饭工、育婴师、催乳师

临夏路83号（派出所楼上）1015室 8460554 微信号13909401872

兰州晨报分类信息广告由以下站点代办，从未委托任何其它网站、广告公司代办。办理登报业务请致电就近各广告站点。
西关 13008774749 13919150533
安宁 13119416621 13893228907

七里河13893126050
东 岗13993138394 13919211748

雁 滩 13919283848
西 固 13893273391 13150019000

河 口 13993138394 天 水13321386833 临夏州站 18309303681 18215098861温馨提示：敬请读者查实信息 安享权益

0931-4662740
0931-8150592

我单位出租一楼临街铺面一间，面积54
平米，地址位于城关区白银路238号，除餐饮
以外可经营其他任何业态，欢迎来电垂询。

电话：0931-2376349 联系人：赵先生

招租公告

兰州晨报分类信息
刊登热线：

4662740 8150592

一、项目情况 本项目建设地点位于兰州新区化工园区专精特新化工产业孵化基地C区。 二、环境影响报告书征求意见稿全文的网络
链接及查阅纸质报告书的方式和途径 （1）环境影响报告书征求意见稿的网络链接：http://www.gshpxx.com/show/3320.html （2）纸质版查阅
途径：联系建设单位或环评单位。 三、征求意见范围：主要征求但不限于与项目相关的公众（周围居民、当地政府部门、专家学者等）。四、
公众意见表的链接：http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html 五、公众参与方式、途径、范围、起止时间
（1）方式和途径：任何单位和个人若有宝贵意见或建议，直接向当地环保局、建设单位、评价机构反映或采用电话、电子邮件等方式提出，也
可填写公众意见表发送给建设单位、环评单位。 （2）范围：主要征求但不限于与项目相关的公众（周围居民、当地政府部门、专家学者等）
（3）公示期限：自公示之日起 10个工作日内。 六、单位名称：振陇（兰州）新材料有限公司 联系人：高总 电话：13893696407 七、环境影响
评价机构：甘肃省化工研究院有限责任公司 联系人：梁工 电话：18693144802

专精特新C区年产10000吨聚酰亚胺共聚树脂项目环境影响报告书征求意见稿二次公示

公
告

甘肃昶宁教育科技有限公司：
你公司在联营过程中，使用我公司兰州市安宁区培黎街道幸福巷 2号第 2层 001室、面积 1802.01 平方米房屋。

自2025年 7月起拖欠协议约定的联营费，贵公司于2025年 7月 9日向我公司出具授权委托书，协商合同解除事项，
并于8月 18日前擅自搬离联营房屋，足以表明贵公司决意不再履行协议，我公司郑重向你公司告知：

1.我公司与你公司于2017年 6月 30日签订的《联营协议书》于公告之日起解除。
2.你公司须在公告之日起3日内向我公司结清联营费，并恢复房屋原状。
3.如你公司在规定的期限内不能完成第2项内容，我公司有权自行处置你公司遗留在联营房屋内的所有物品。
4.我公司将对你公司的违约行为保留民事诉讼权利。
特此公告！

兰州市农副土产日用杂品公司
二O二五年九月十五日

挂失刘唤唤(身份证号 372925199009143167)于
2022年 1月 21日交甘肃九龙房地产开发有限公司公
寓楼 E8-422 租赁押金 1000 元，收据编号：9327540，
声明作废。

挂失胡艳退休证编号甘R2021060312

挂失：中国平安人寿保险股份有限公司嘉峪关中心
支公司投保书单证代码：000000Y27604，
流水：00027000130199、00027000130206、
00027000173175、00027000173190、
00027000173193-3195、00027000173199、
00027000173202、00027000130194、000270000130197
共11份单证，因遗失，以上单证号段已不再使用，
声明自登报之日起以上投保书使用无效。

挂失徐鹏，身份证号623024197908120039，于2018
年 9月 19日交甘肃九龙房地产开发有限公司汽配市场
租赁押金10000元，收据编号1204628，声明作废。

挂失赵忠礼，身份证号 622323197205155816，于
2018年 9月 19日交甘肃九龙房地产开发有限公司汽配
市场租赁押金10000元，收据编号1204629，声明作废。

中国邮政储蓄银行兰州市分行久悬户销户公告
根据中国人民银行《人民

币银行结算账户管理办法》
（中国人民银行令2003年第 5
号）第五十六条规定“银行对
一年未发生收付活动的单位
银行结算账户，应通知单位自
发出通知之日起 30 日内办理
销户手续，逾期视同自愿销
户，未划转款项列入久悬未取
专户管理”。

我行拟对已超过一年以
上未发生收付活动的长期不
动账户（久悬账户）进行清理，
望下列单位自本公告发布之
日起 30 日内及时到我行办理
相关手续，逾期视同自愿销
户，同时其开户许可证声明作
废，账户未划款项我行将严格
按照有关规定处理。

特此公告。
中国邮政储蓄银行股份有限公司兰州市分行

2025年9月9日

AIAI生成的绿马生成的绿马。。